
令和４年１月１７日 

保護者の皆様 

宇都宮市立富屋小学校 校長  村岡 裕之 

 

 

 

「給食のマナーアンケート」と「朝食アンケート」の 

回答へのご協力のお願い 

 

寒風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の 

食育活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて毎年、食育の一環として学校給食週間に、様々な取り組みを実施しております。今年は、

児童への一人一台端末の導入が整備されたことから、グーグルフォームによる給食のマナーと朝

食についてのアンケートに回答していただくことにいたしました。 

つきましては、下記の方法によりお子さまの回答にご協力くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 回答期限     令和４年１月３１日（月） 

               

２ 実施方法 

    ①お子さまのタブレットのクラスルームを開く。 

②画面上段の「授業」をタップする。 

③「令和３年度第２回 給食のマナーを見直そう！」と「令和３年度第２回 朝ごはん

アンケート」にアクセスして、お子さまと一緒に回答する。 

※以下のＱＲコードをお子さまのタブレットで読み取る方法でもアクセスすることができ

ます。 

 

「令和３年度第２回 給食のマナーを見直そう！」 「令和３年度第２回 朝ごはんアンケート」 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

・本アンケートの結果につきましては、６月に実施した結果と比較して、まとめたものを、

富屋小ホームページに掲載し、お知らせします。 


